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İlkokul öğrencilerinin sınıf arkadaşlarının kendilerine
ilişkin olumlu bakış açılarını kullanarak öz saygılarını

artırmak temel amaçtır.
Öz saygının temelleri erken çocukluktan itibaren atılır.

Erkek ve kız çocukları, etraflarındaki insanlara, bu
durumda sınıf arkadaşlarına ve öğretmenlerine

dayanarak kendilerine dair bir vizyon
algılayacaklardır.

Onlara değerli olduklarını, sevildiklerini, takdir
edildiklerini ve anlaşıldıklarını hissettirmek,

kişiliklerinin olumlu gelişimi için belirleyici olacaktır.
Başkalarının kendimiz hakkındaki düşünceleri bu

yaşlarda çok önemlidir. Bu yaşlarda kendimiz
hakkında olumlu bir imaj yaratmak için olumlu bir dış

görünüme sahip olmak çok önemlidir.
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AMAÇLAR: 



Diğer hedefler ise şunlar olacak:

Diğer insanlara karşı empati geliştirin.
Bütün insanların erdemleri ve kusurları olduğunu

kabul edin.
Sınıf arkadaşlarımızın olumlu özelliklerine dikkat

çekelim.
Sınıfta anlayış ve saygı ortamını teşvik edin.

Öğrencileri ellerinden gelenin en iyisini yapmaya
teşvik edin.

Sınıf içerisinde anlama ve kavrama alanları
yaratın.

Öğrenciler arasında dostluğu, yoldaşlığı ve
saygıyı teşvik etmek.
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SÜRE:

Etkinlik yaklaşık 1 saat sürecektir, ancak ortaya
çıkan tartışmanın gerektirmesi halinde zamanla

uzayabilecektir.

Bu aktivite, zaman içerisinde süreklilik
gösterebilir çünkü faydalı olabilecek başka

aktivite tiplerine yol açabilir.
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Öğretmen öğrencilere model olacak sihirli bir
ayna yapacak.

Her öğrenci karton ve geri dönüştürülmüş
malzemeler kullanarak kendi sihirli aynasını

yapacak. Aynanın içi boş olacak, böylece her iki
tarafını da görebileceksiniz. Sihirli bir aynadır
çünkü yansıması (bir sınıf arkadaşı) bize her

birimizde en çok sevdiği şeyleri söyleyecektir.

Tüm öğrenciler aynalarını yaptıktan sonra oyun
başlayacaktır.

Daha sonra altı kişilik gruplar oluşturacağız.
Bunlardan biri aynasını alacak ve diğer beş sınıf

arkadaşı aynanın arkasına geçip ona en çok
sevdikleri şeyleri söyleyecek.

Ayrıca bunu yazıp küçük bir çizim de yapabilirler. 
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TALİMATLAR: 



Daha sonra öğrenciler aynaların tabanını
sınıf arkadaşlarının yazıları ve çizimleriyle

doldurabilecekler.

Bu etkinlik birkaç gün boyunca yapılabilir,
böylece farklı gruplar dönüşümlü olarak

katılabilir.

Son olarak her öğrenci, sınıf arkadaşlarının
kendisi hakkında düşündüğü olumlu şeylerin
yazılı olduğu sihirli aynasını evine götürecek

ve odasına veya her gün görebileceği bir yere
asacak. 

Ayrıca sınıfın en olumlu yönlerini sıralayan,
sınıfa özel bir sihirli ayna yaptırabilir ve bunu
sınıfın ayrıcalıklı bir yerine yerleştirerek tüm

öğrencilerin buluşma ve bir arada yaşama
noktası haline getirebilirsiniz.
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İki veya daha fazla öğrenci arasında bir sorun
olması durumunda sihirli ayna noktasına

giderek sorunu çözebilecekler.



SONUÇLAR

İlköğretim öğrencileri arasında olumlu bir öz imaj
geliştirmek zorlu bir iştir.

Bu dönemde korkular ve güvensizlikler ortaya
çıkmaya başlar ve bu durum kız ve erkek

çocuklarda özgüven ve sosyal gelişim sorunlarına
yol açabilir.

Bu etkinlikle, öğrencilere sınıf arkadaşlarının
erdemlerini ve güçlü yanlarını pekiştirerek

kendileri hakkında daha olumlu bir imaj
edinmelerine yardımcı olacak araçlar vererek

duygusal eğitimde bir adım daha atmayı
amaçlıyoruz.

Bu karşılıklı bir süreçtir, çünkü öğrenciler sınıf
arkadaşlarına sadece olumlu mesajlar

göndermekle kalmaz, aynı zamanda bu mesajları
alırlar ve asıl değişim bu geri bildirimlerle

gerçekleşir.
Sihirli aynanın yerleştirildiği yer, çatışma çözümü,

özür dileme ve sarılmaların ve hepimizin hata
yapabileceği fikrinin farkındalığının olduğu bir

yerdir. Önemli olan, bunları sınıf içinde bir arada
yaşama, empati ve dostluk yeri yaratacak şekilde

düzenlemektir.2022-1-ES01-KA220-SCH-000087432
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